Красноярский край

Ермаковский район

Григорьевский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

22 июня  2015 года         с. Григорьевка                     № 65-251в
О внесении изменений в решение

сельского Совета депутатов

от 27.12.11 №17-69 «О размерах оплаты труда

выборных должностных лиц,

осуществляющих свои полномочия

на постоянной основе

и муниципальных служащих»

На основании  статьи 24 Устава Григорьевского сельсовета, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести  в решение Григорьевского сельского Совета депутатов от 27.12.2011 г. № 17-69 «О размерах оплаты труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия  на постоянной основе  и муниципальных служащих» в редакции от 02.11.2012 №29-108, 27.12.2012 №31-117, 17.09.2013 № 39-159        изменения, изложив приложение 1 решения в редакции согласно приложению  1, приложение 2 решения в редакции согласно приложению  2 к настоящему решению.

2. Контроль за выполнением решения возложить на  комиссию по  бюджету, налоговой и экономической политике.

3. Решение вступает в силу после обнародования  и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 июня 2015 года.

Глава сельсовета                                                                 И.В. Изместьев
                             Приложение 1

                                                                     к решению Григорьевского сельского

                                   Совета депутатов

                                                             от 22 июня 2015 г. N 65-251в
                              Приложение 1

                                                                     к решению Григорьевского сельского

                                   Совета депутатов

                                                                       от 27 декабря  2011 г. N 17-69
ПРЕДЕЛЬНЫЕ ЗНАЧЕНИЯ РАЗМЕРОВ

ДЕНЕЖНОГО ВОЗНАГРАЖДЕНИЯ ДЕПУТАТОВ, ВЫБОРНЫХ

ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ СВОИ ПОЛНОМОЧИЯ

НА ПОСТОЯННОЙ ОСНОВЕ, И ЧЛЕНОВ ВЫБОРНЫХ ОРГАНОВ

МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

(рублей в месяц)

	Наименование
должности
	Группа муниципальных образований  района по оплате
труда лиц, замещающих выборные муниципальные
должности

	5

	Глава муниципального
образования
	9 804

                             Приложение 2
                                                                     к решению Григорьевского сельского

                                   Совета депутатов

                                                           от 22 июня 2015 г. N 65-251в
                              Приложение 2
                                                                     к решению Григорьевского сельского

                                   Совета депутатов
                                                       от 27 декабря  2011 г. N 17-69
ПРЕДЕЛЬНЫЕ ЗНАЧЕНИЯ РАЗМЕРОВ

ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

	Наименование  должности
	V

	Ведущий специалист
	2 706

	Главный бухгалтер
	2 706

	Бухгалтер
	2 633

	Специалист 1-ой  категории
	2 633